CRISTIANE TOMAZ, realizou-se às 10:00 horas, do dia doze de dezembro 
de 2025, na Cidade de Araçariguama, Estado de São Paulo, na sede social, na Rua Arthur César, n.º 200, Ron-
da, CEP 18.147-000. Na conformidade da Ordem do Dia, as seguintes deliberações foram tomadas, por unani-
midade de votos: (a) APROVAR -

R$ 8.639.000,00 (oito milhões, seiscentos e trinta e nove mil reais), que, após a retenção do imposto de renda 
de R$ 7.343.150,00 (sete milhões, trezentos e quarenta e três mil, 

cento e cinquenta reais), sendo: (a.i) R$ 6.039.921,75 (seis milhões, trinta e nove mil, novecentos e vinte e um re-

e (a.ii) R$ 2.599.078,25 (dois milhões, quinhentos e noventa e nove mil, setenta e oito reais e vinte e cinco cen-
(b) AUTORIZAR os 

declarados. Os termos desta ata foram aprovados pelas acionistas presentes, que a subscrevem. Araçariguama,
doze de dezembro de 2025. (aa) CRISTIANE TOMAZ, Presidente e Secretária da Mesa. p.p. ALTA PERFORMANCE

[...]

(i) a alteração da denominação social da Companhia; (ii) a realização 
da 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, com instituição de regime fiduci-
ário, em série única, da Companhia, no valor total de R$ 620.000.000,00 (seiscentos e vinte milhões de reais) (“Emissão” e “Debêntures”, 
respectivamente), as quais serão objeto de colocação privada, conforme os termos e condições a serem estabelecidos no “Instrumento 
Particular de Escritura da 1ª (Primeira) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, com

[...]

Aprovar a realização da Emissão, conforme o artigo 59 da Lei das Sociedades por Ações, que terão as 
seguintes principais características e condições, a serem estabelecidas na Escritura: (a) Número da Emissão: A Emissão representa a 1ª 
(primeira) emissão de debêntures da Companhia; (b) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 620.000.000,00 
(seiscentos e vinte milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”); (c) Espécie: As Debêntures serão da espécie qui-
rografária, nos termos do artigo 58 da Lei das S.A., não contando com garantia real ou fidejussória; (d) Colocação e Procedimento de 
Distribuição:

[...]

Data de Emissão, vencendo-se na data a ser indicada na Escritura; (l) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Debêntures 
será de R$ 1.000 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (m) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 620.000 
(seiscentas e vinte mil) Debêntures; (n) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única; (o) Subscrição e Integralização: As 
Debêntures serão totalmente subscritas pela LLZ mediante assinatura de boletim de subscrição, e integralizadas via dação em pagamento 
de Direitos Creditórios e/ou em moeda corrente nacional, conforme chamadas de capital realizadas pela Companhia, a qualquer tempo,